
№ 71 от 21.01.2015г. «О Почетной грамоте главы города Железногорска».  

 

 В соответствии с постановлением администрации города Железногорска от 28.03.2012 

№ 652 «О Почетной грамоте, Благодарности и Благодарственном письме главы города 

Железногорска» (в редакции постановления администрации города Железногорска от 

31.07.2012  № 1833), рассмотрев представленное ходатайство от 19.01.2015 № 97, 

администрация города Железногорска ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Наградить Почетной грамотой главы города Железногорска за  большой вклад в 

строительство объектов технологического комплекса обжиговой машины № 3: 

 

      -Гладких Алексея   

      Николаевича 

- главного инженера управления капиталь- 

  ного строительства ОАО «Михайловский ГОК»; 

      -Иванова Михаила   

      Александровича 

- геодезиста управления капитального строительства 

ОАО «Михайловский ГОК». 

 

2. Рекомендовать управляющему директору ОАО «Михайловский ГОК» Кретову С.И. 

произвести выплаты денежных премий, приобрести букеты цветов указанным выше 

награжденным  согласно положению  о Почетной грамоте главы города Железногорска.  

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего 

делами администрации города Железногорска Шевчук В.И. 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит 

официальному опубликованию. 

 

Глава города Железногорска                                                                 В.И. Солнцев    

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Давлетшина Л.В. 

4-24-80 


